Протокол
 заседания рабочей группы по совершенствованию контрольно-надзорной деятельности на территории  Анучинского муниципального округа

15 марта 2024 года (15 часов)                                                              с.Анучино

Присутствовали:
1. Понуровский Сергей Алексеевич – глава Анучинского муниципального округа, руководитель рабочей группы;
2. Меховский Василий Валентинович – главный специалист отдела финансового контроля администрации Анучинского муниципального округа, секретарь рабочей группы

        Члены рабочей группы:
3. Бондарь Галина Петровна – начальник финансово-экономического
управления;
4. Росейчук Е.В. – начальник отдела имущественных и земельных отношений;
5. Карелина Анастасия Сергеевна - ИП, с. Анучино;
6. Матяш Людмила Михайловна - ИП, с. Новогордеевка;
7. Нороян Лусине Эдиковна - ИП, с. Анучино;
8. Осмирко Ирина Григорьевна – ИП, с. Чернышевка;
9. Радько Владислав Борисович – глава КФХ, с. Корниловка;
10. Старыгин Константин Валентинович - ИП, с. Анучино;
11. Шнейдер Дмитрий Николаевич - ИП, с. Анучино;

ПОВЕСТКА:

Обсуждение проектов положений муниципального контроля на территории Анучинского муниципального округа Приморского края, направленных в Думу Анучинского муниципального округа для внесения изменений в действующие НПА, регламентирующие муниципальный контроль по следующим направлениям:
- муниципальный земельный контроль;
- муниципальный жилищный контроль;
- муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве;
-  муниципальный контроль в сфере благоустройства.

СЛУШАЛИ:

Меховский В.В. проинформировал рабочую группу:
- о содержании проектов положений муниципального контроля на территории Анучинского муниципального округа Приморского края:
- муниципальный земельный контроль;
- муниципальный жилищный контроль;
- муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве;
-  муниципальный контроль в сфере благоустройства.

Рабочая группа решила:
Принять к сведению информацию главного специалиста отдела финансового контроля администрации Анучинского муниципального округа Меховского В.В.
[bookmark: _GoBack]Срок исполнения: до 27.03.2024 года.

Председатель рабочей группы                                                  С.А. Понуровский

Секретарь рабочей группы                                                            В.В. Меховский